2022 年５月 27 日

株主各位

会 社 名 日 邦 産 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  岩佐 恭知

(コード 9913 東証 スタンダード/名証 メイン)

問合せ先 取締役コーポレート本部長 三上 仙智

(TEL.０５２－２１８－３１６１）

（訂正）「第71期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正のお知らせ

当社「第71期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり訂正内容を

お知らせいたします。

記

1. 訂正箇所

① 「第 71 期定時株主総会招集ご通知」16 ページ
第４号議案 監査等委員である取締役５名選任の件

「候補者番号１」、「取締役候補者とした理由」及び「注記」に記載されている川辺浩之の

氏名

② 「第 71 期定時株主総会招集ご通知」21 ページ
（ご参考）役員の構成（2022 年６月 24 日以降の予定）

スキルマトリックス表中に記載されている川辺浩之の氏名

2. 訂正内容（訂正箇所には下線を引いております。）

訂正前 川 辺 浩 之

訂正後 川 邊 浩 之

以上